MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA - UFDPAR

MEMORANDO CIRCULAR Nº 55/2024 - PREUNI/UFDPAR (11.00.29.99)
(Identificador: 202898859)

Nº do Protocolo: 23855.004687/2024-38
Parnaíba-PI, 02 de Julho de 2024.

Ao grupo: UFDPAR - ADMIN. SUPERIOR (REITORIA, PRÓ-REITORIAS, PREFEITURA E STI), UFDPAR -
COORDENAÇÕES E DEPARTAMENTOS (GRADUAÇÃO), UFDPAR - SERVIDORES ATIVOS (DOCENTES E
TÉCNICOS), UFDPAR - SERVIDORES DOCENTES ATIVOS, UFDPAR - SERVIDORES TÉCNICOS ATIVOS.

Título: AVISO DE DESLIGAMENTO PROGRAMADO

À Comunidade Acadêmica da UFDPar.

Senhoras e Senhores, informamos que haverá desligamento programado no
Campus sede da UFDPar, no dia 05 de julho de 2024 (sexta-feira) no horário
de 06:00 as 18:00, ocorrendo nesse período o desligamento total da energia
no ponto de entrega, onde todas as dependências e setores da UFDPar Sede e
Escola de Aplicação, localizada na Avenida São Sebastião, Nº 2825, ficarão
sem fornecimento de energia elétrica, para que os serviços sejam executados
com segurança.

Vale ressaltar que trata-se de atendimento de uma notificação da Equatorial
Piauí Distribuidora de Energia S.A., solicitando a adequação da medição da
Subestação abrigada principal às normas vigentes, o que torna necessária a
realização das intervenções.

Caso os serviços sejam concluídos antes do prazo previsto a energia será
prontamente restabelecida.

Atenciosamente,

Para realizar o download do(s) arquivo(s) anexado(s), clique no(s) link(s) abaixo:

Anexo(s):

Desligamento programado.pdf baixar.

(Autenticado em 02/07/2024 11:28)
NATANAEL LIMA RIBEIRO DE SOUSA

COORDENADOR - SUBSTITUTO
Matrícula: 2257736

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb15.ufpi.br.instancia1 -
vSIPAC_4.24.283 02/07/2024 11:29

02/07/2024, 11:29 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=2763138&sr=true 1/1

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=5965891&key=c20bcc754209982a3218e47ba5b24ffb